
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

 

НАКАЗ 
 

16 вересня 2020 року                 м. Мелітополь          № 1265 - С 

 

Про переведення здобувачів 

вищої освіти на дуальну 

форму навчання  

 

Згідно з Положенням «Про порядок організації та проведення дуального 

навчання в ТДАТУ», на підставі укладених з підприємствами, установами і 

організаціями договорів та з метою підвищення рівня практичної підготовки 

здобувачів вищої освіти, 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести вказаних у додатку здобувачів вищої освіти  факультету 

енергетики і комп’ютерних технологій на дуальну форму навчання на визначені 

угодами терміни (додаток ). 

2. Визначити базами з практичного навчання здобувачів вищої освіти 

відповідні суб’єкти господарювання (додаток ). 

3. Призначити кураторів дуального навчання з числа професорсько-

викладацького складу університету (додаток) відповідальними за контроль 

виконання індивідуального навчального плану і програми практичного 

навчання студента на робочому місці, організацію методичного забезпечення та 

інструктаж з безпеки життєдіяльності з записом у відповідному журналі 

кафедри (додаток ). 

 

 



4. Призначити (за погодженням із керівництвом суб’єкта господарювання) 

з числа кваліфікованих працівників наставників з дуального навчання, які 

здійснюють керівництво навчанням здобувачів вищої освіти безпосередньо на 

робочих місцях, відповідно до програми практичного навчання (додаток ). 

5. Кураторам відпрацювати індивідуальні навчальні плани здобувачів 

вищої освіти та погодити із наставниками дуального навчання програми 

практичного навчання. 

6. Зобов’язати здобувачів вищої освіти в період дуального навчання 

систематично засвоювати теоретичну частину навчальних дисциплін даного 

семестру на Навчально-інформаційному порталі та з’явитися в періоди 

проведення ПМК 1, ПМК 2 та екзаменаційної сесії для здачі вивченого 

матеріалу. 

7. Контроль за виконанням покласти на декана факультету енергетики і 

комп’ютерних технологій НАЗАРЕНКА І.П. 

 

Ректор університету,  

доктор технічних наук, професор Володимир КЮРЧЕВ 

 

Проект вносить: Погоджено: 

Декан факультету ЕКТ   Проректор з НПР 

____________ Ігорь НАЗАРЕНКО   ________Олександр ЛОМЕЙКО 

Провідний юрисконсульт 

      ____________ Кирило ЗІНЕНКО 

 

 


